Edital Nº 01/2022 – NAIA/PROEX

RESULTADO FINAL - Retificado

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado final do processo

seletivo para bolsas do Programa de Apoio a Discentes com Deficiência.

Devido ao não preenchimento das vagas para Marabá, 03 as vagas

remanescentes foram destinadas aos Campi que possuem lista de espera, em

acordo com o item 2.4.4 do edital.

CANDIDATOS APROVADOS

NOME COTA

MARABÁ

Ana Clara Paulino Ampla concorrência

Andressa Mouana de Freitas Rodrigues Ampla concorrência

Antonia Larissa Silva Araújo Ampla concorrência

Evilla Raielli Gama da Silveira  Ampla concorrência

Giovanna Melo de Oliveira Ampla concorrência

Ingrid Grazielle Barroso de Souza Ampla concorrência

Nycole Oliveira Carvalho  Ampla concorrência

Stefanny Kelly Sousa Durans Ampla concorrência

Wenny Linhares Oliveira Ampla concorrência

XINGUARA

Gabriel Henrique da Silveira Souza Ampla concorrência

Jessica de Oliveira Rosa PCD

Juliana Rosa Rodrigues* Ampla concorrência

Keulen Ruan Farias Cardoso Ampla concorrência

SÃO FELIX DO XINGÚ

Iana Vitoria Oliveira da Silvia* Ampla concorrência

Jair Lima dos Santos Junior Ampla concorrência

Railene Carvalho da Silva Ampla concorrência

SANTANA DO ARAGUAIA

Geovanna Rodrigues de Souza  Ampla concorrência

RONDON DO PARÁ

Leonardo de Souza Feitosa Ampla concorrência

Luigui Rosário da Silva Ampla concorrência

* Candidatos em primeiro lugar na lista de espera.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME COTA SITUAÇÃO

Marabá

Keverson Tiago Lima de Sousa
Ampla
concorrência

Desistiu

Xinguara

Jakeline Silva do Nascimento Étnico racial

Ausência de documentação necessária

à análise socioeconômica, de acordo

com o inciso VII e VIII do subitem 5.2.

São Felix do Xingu

Marlon de Mesquita Silva
Ampla
concorrência

Ausência de documentação necessária
à análise socioeconômica, de acordo
com o inciso VII e VIII do subitem 5.2.

LISTA DE ESPERA**

Xinguara

Kathyn Wuery Lacerda Araújo

Mayana Penha Souza Costa

Marcos Vinicius Cardoso de Almeida

**Por ordem de classificação

Marabá, 19 de maio de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/05/2022

RESULTADO Nº 198/2022 - SA-NAIA (11.33.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 19/05/2022 18:14 )
LÚCIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

COORDENADOR GERAL

1459360

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 198 2022 RESULTADO 19/05/2022 a743ec5e46

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf